

# Oređownik Publiczny

## Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego

Wiersz dwulamowy kosztuje jeden złoty. Cenę pozozogólnych numerów oblicza się według arkuszy. Arkusz kosztuje 50 groszy.

### Licytacje.

#### Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 569—574 podane grunta i realności mają być w oznaczonych tam terminach sprzedane w drodze subhasty przymusowej. W każdej z tych spraw przymusowej licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili zameldowania subhasty w księdze hipotecznej nie były uwidocznione, zgłoszone zostały najpóźniej w terminie subhastacyjnym przed wezwaniem do składania ofert licytacyjnych, a w razie protestu wierzyciela względnie wnioskodawcy, żeby je uwierzytelniono, w przeciwnym razie prawa te przy ustanowieniu najniższej oferty nie będą uwzględnione i przy rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje prawo sprzeciwiające się subhastacji, żeby przed przybiciem spowodowali zniesienie lub tymczasowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licytowanego przedmiotu zajmuje dochód osiągnięty z licytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed terminem piśmiennie wręczono lub oświadczone do protokołu pisarzowi sądowemu dokładne obliczenie pretensji co do kapitału, procentów i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wynikających z procesowania tego gruntu kosztów postępowania prawnego wraz z podaniem stópni uprzywilejowania.

569.

W sprawie przymusowego przetargu nieruchomości, położonych w Bydgoszczy przy ul. Mazowieckiej Nr. 15 i 16 i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisanych w księdze gruntowej Bydgoszcz whl. 1732 wzgl. 1749 na imię „Towarzystwo Akcyjne Galwana w Bydgoszczy”, znosi się termin przymusowego przetargu, wyznaczony na dzień 24 marca 1927 r. o godzinie 10 przed południem, i wyznacza się nowy termin na dzień 19-go maja 1927 r. o godzinie 10 przed południem. W dniu tym zostaną wyżej wymienione nieruchomości wystawione na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 12. Nieruchomość 1 stanowi fabrykę z szopą po-

wierzchni 45,58 m.<sup>2</sup>, Nr. 1691 ks. podatku domowego, Nr. 1653 matrykuły podatku gruntowego, wartość użytkowa 13 330,— mk. Na nieruchomości 2 znajdują się dwa budynki gospodarcze, pralnia i ustęp, powierzchnia 10,75 m.<sup>2</sup>, Nr. 1690 księgi podatku domowego, Nr. 1677 matrykuły podatku gruntowego, wartość użytkowa 2 850 mk. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 14 września 1926 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwienia się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Bydgoszcz, dnia 10-go marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

570.

Nieruchomość położona w Bydgoszczy przy ulicy Dr. Emila Warmińskiego Nr. 4/5 i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Bydgoszcz tom 48 karta 1708 na imię kupca Jana Orlińskiego w Bydgoszczy, zostanie dnia 21 marca 1927 r. o godzinie 10 przed południem wystawiona na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 12. Na nieruchomości obszaru 11 ar 12 m.<sup>2</sup> znajduje się fabryka z kotłownią, odlewnią, ustępem i podwórzem, piekarnia z ustępem, lodownia i stajnia, chlew z pralnią i wozownią oraz remiza. Roczna wartość użytkowa mieszkania i lokali przemysłowych wynosi 3 085 mk., Nr. księgi podatku domowego 641, Nr. matrykuły podatku gruntowego 1613, Nr. mapy księgi łakowej 3, Nr. parceli tejeż Księgi 1728/274. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 17 grudnia 1926 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne

obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwienia się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. Bydgoszcz, dnia 10 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

571.

Nieruchomości położone w Czarnówce, pow. Bydgoszcz i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisane w księdze gruntowej Czarnówka wieś tom I karta 3, tom I karta 34 i tom I karta 38 na imię pozasłużbowego porucznika Edmunda Kretschmera z Czarnówki, zostanie **dnia 25 maja 1927 r. o godzinie 10 przed południem** wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 12. Nieruchomość Czarnówka tom I karta 3, obszaru 94 ha 87 ar 25 m.<sup>2</sup>, obejmuje rolę klasy 4—8, las klasy 5 i 6 i pastwisko klasy 3; na nieruchomości znajduje się dom mieszkalny z podwórzem i ogrodem, obora, stodoła z szopa, piwnica z śpichlerzem i stajnia. Nieruchomość zapisana jest pod Nr. 3 księgi podatku budynkowego i pod Nr. 3 matrykuły podatku gruntowego, czysty jej dochód, jako podstawa podatku gruntowego, wynosi 158,65 tal., wartość użytkowa, jako podstawa podatku budynkowego, 210 mk. Nieruchomość Czarnówka tom I karta 34, obszaru 55 ar 70 m.<sup>2</sup>, składa się z roli klasy 5-tej i zapisana jest pod Nr. 34 matrykuły podatku gruntowego z 1,96 tal. czystego dochodu, jako podstawy podatku gruntowego. Nieruchomość Czarnówka tom I karta 38, obszaru 73 a, obejmuje rolę klasy 6-tej. Na nieruchomości znajduje się dom mieszkalny dla komorników z podwórzem, drugi dom mieszkalny dla komorników z przybudowaniem i dwa chlewy. Nieruchomość zapisana jest pod Nr. 42 księgi podatku budynkowego i pod Nr. 51 matrykuły podatku gruntowego, czysty jej dochód, jako podstawa podatku gruntowego, wynosi 1,74 tal., wartość użytkowa, jako podstawa podatku budynkowego, 84 mk. Wyciągi katastralne, wierzytelne odpisy ksiąg wieczystych i inne wykazy, dotyczące wymienionych nieruchomości, można przeglądać w Sekretarjacie niżej wymienionego Sądu. Wzmiankę o przetargu zapisano w księgach gruntowych dnia 26 października 1926 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzytelni im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwienia się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Bydgoszcz, dnia 15 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

572.

Nieruchomość położona w Bolechowie i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Bolechowo tom I karta 8 na imię wdowy Franciszki Polcynowej z domu Nowakowskiej z Poznania oraz wdowy Antoniny Nowakowskiej z domu Gą-

skiej, zostanie **dnia 28 maja 1927 r. o godzinie 11 przed południem** co do jednej idealnej połowy Franciszki Polcynowej wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 23. Nieruchomość położona jest w Bolechowie, pow. poznański, przy ulicy Wiejskiej Nr. 22, a składa się z domu mieszkalnego, podwórza, obory, stodoły, szopy i roli, obszaru 2 ha 60 ar i 20 kw. m., karta 1, parceli 53, 67, 68, Nr. 4 księgi podatku budynkowego, art. 7 matrykuły podatku gruntowego z czystym dochodem podatku gruntowego 8,84 talarów i rocznej wartości używalnej 60 mk. Tytuły i inne dane, odnoszące się do wymienionej nieruchomości, są wyłożone do wglądu przy aktach w Sekretarjacie, pokój 22, podpisanego Sądu. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 8 lutego 1927 r. — Poznań, dnia 9 marca 1927 r. Sąd Powiatowy 2 a.

573.

Nieruchomość położona w Zalasewie i Swarzędzu-wieś i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Zalasewo tom I karta 19 na imię rolnika Henryka Fritza i żony jego Marty z domu Küntzel, żyjących w wspólności majątkowej, w Zalasewie, zostanie **dnia 30 maja 1927 r. o godzinie 11 przed południem** wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 23. Nieruchomość składa się: a) z domu mieszkalnego z podwórzem, ogrodem domowym, oborą, stodołą, szopa, piwnicą, z domem mieszkalnym dla robotników, chlewa i kurnika: Podwórze gospodarze 19; b) z domu mieszkalnego z podwórzem, ogrodem domowym, z stajnią i oborą, stodołą, piwnicą, kuchnią do paszy, stajnią, wozownią i remizą do narzędzi. Podwórze gospodarze 20. Ogólny obszar 44 ha 44 ar 81 kw. m. Kwota podatku gruntowego 163,30 talarów. Wartość użytkowa 273 marek, art. 14/61 matrykuły podatku gruntowego, Nr. 28/29 księgi podatku budynkowego. Wszelkie dane, dotyczące nieruchomości, są wyłożone do wglądu z aktami w Sekretarjacie, pokój 22, podpisanego Sądu. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 28 lutego 1927 r. — Poznań, dnia 16 marca 1927 r. Sąd Powiatowy 2 a.

574.

W sprawie przymusowego przetargu nieruchomości, położonej w Książu Nr. 2, a zapisanej w księdze wieczystej Książ tom I wykaz l. 2, prostuje się uchwałę z dnia 28 stycznia 1927 r., wyznaczającą termin do przetargu na **dzień 18 maja 1927 r.** w ten sposób, że zapisaną właścicielką tejże nieruchomości jest żona kupca Mieczysława z Latanowiczów Güntherowa w Książu, a nie jak mylnie poprzednio podano hotelista Józef Günther i żona jego Mieczysława z Latanowiczów Güntherowa. — Śrem, dnia 8 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

## Sprawy konkursowe.

575.

Co do majątku Janiny Kolman w Gnieźnie, właścicielki składu delikatesów i towarów kolonialnych w Gnieźnie przy ulicy Moniuszki 4 a, wdraża się z dniem dzisiejszym, t. j. z dniem 18 marca 1927 r. o godz. 12<sup>1/2</sup> w południe postępowanie upadłościowe, ponieważ dłużnik wykazał swą niewypłacalność. Zarządcą masy upadłościowej mianuje się kupca Zygmunta Nakulskiego w Gnieźnie, Rynek 9. Wierzytelności należy zgłaszać w Sądzie najpóźniej do **dnia 16 maja 1927 r.** Do powzięcia uchwały, czy mianowany zarządcą masy ma pozostać, ewentualnie celem wyboru nowego zarządcy, dalej celem ustanowienia wydziału wierzycieli, a także celem powzięcia uchwały co do kwestyj, wymienionych w § 132 ustawy o upadłościach, wyznacza się w niżej wymienionym Sądzie termin na **dzień 27 kwietnia 1927 r. o godzinie 12-tej**

w południe, zaś celem zbadania zgłoszonych wierzytelności termin na dzień 18-go maja 1927 r. o godzinie 12-tej w południe. Wszystkim, którzy posiadają jakiegokolwiek rzeczy, należące do masy upadłościowej, lub którzy tej masie są cokolwiek dłużni, zakazuje się owe rzeczy wydawać dłużnikowi upadłemu względnie uiszczać się z długu, a nawet poleca się im, aby najpóźniej do dnia 27 kwietnia 1927 r. donieśli zarządcy masy o posiadaniu takich rzeczy i o tem, czy przysługują im jakie wierzytelności, z powodu których mieliby prawo żądać odrębnego zaspokojenia z owych rzeczy. — Sąd Powiatowy w Gnieźnie.

576.

W postępowaniu upadłościowym nad majątkiem kupca Stanisława Sarnowskiego z Kępna wyznacza się do odebrania rachunku końcowego, do wniesienia zarzutów przeciwko końcowemu wykazowi i celem powzięcia uchwały wierzycieli co do majątku niedającego się spieniężyć, termin końcowy na dzień 16 maja 1927 r. o godzinie 11-tej przed południem w Sądzie Powiatowym w Kępnie, biuro 1. — Kępno, dnia 14 marca 1927 r. Sekretarz Sądu Powiatowego.

577.

W sprawie upadłościowej nad majątkiem handlarza obuwia Franciszka Knaflewskiego w Poznaniu, Kantaka 1, wyznacza się dalszy termin badania pretensyj na dzień 24 marca 1927 r. godz. 12 w pokoju 23 podpisanego Sądu. Równocześnie odbędzie się termin ugody. Propozycja ugody wyłożona jest do wglądu w Sekretarjacie, pokój 22, podpisanego Sądu. Wydział wierzycieli nie oświadczył się dotąd. — Poznań, dnia 14 marca 1927 r. Sąd Powiatowy 2 a.

## Wywołania publiczne i zapozwy.

578.

W sprawie Juljanny Jaskulskiej, gospodyni we Wroniawach — powódki — zastąpionej przez adwokata Nikischa z Leszna, przeciwko swemu mężowi Józefowi Jaskulskiemu, nieznanemu z miejsca pobytu, dawniej we Wroniawach, pow. Wolsztyn — pozwanemu — o rozwód — wniosła powódka do tutejszego Sądu Okręgowego skargę z wnioskiem: 1. o rozwiedzenie małżeństwa stron, 2. o uznanie pozwanego za stronę winną rozwodu, 3. o nałożenie kosztów sporu na pozwanego. Powódka wzywa zatem pozwanego Józefa Jaskulskiego na termin ustnej rozprawy przed I-szy Wydział Cywilny Sądu Okręgowego w Lesznie na dzień 30 maja 1927 r. o godz. 10-tej rano w gmachu Sądu Okręgowego w Lesznie, sala 43, wyznaczony z tem, że winien sobie przybrać adwokata, jako pełnomocnika procesowego. — Leszno, dnia 25 lutego 1927 r. I Wydział Cywilny Sądu Okręgowego.

579.

Andrzej Łajp w Poznaniu, Chwaliszewo 9 — powód — zastąpiony przez adwokata Smolińskiego w Poznaniu, skarży 1. mistrza rzeźnicznego Kazimierza Zagnera, 2. mistrza piekarskiego Stanisława Barasza, zamieszkałych w Poznaniu, Chwaliszewo 9, a co do pozwanego ad 1. obecnie niewiadomego miejsca pobytu, o wydanie hipoteki. Powód wzywa pozwanych na termin do ustnej rozprawy dnia 1 czerwca 1927 r. o godzinie 9-tej przed południem przed Sąd Okręgowy w Poznaniu, sala 36, z wezwaniem, aby przybrali sobie adwokata, uprawnionego do zastępstwa przed tymże sądem. W terminie stawi powód następujący wniosek: 1. Zasądza się pozwanym jako solidarnych dłużników na wydanie powodowi listu hipotecznego odnośnie do hipoteki, zapisanej w dziale III liczba 33 nieruchomości Poznań, Chwaliszewo, karta 16, w wysokości 3200 zł reszty ceny kupna względnie o wyrażenie zezwolenia wobec wydziału de-

pozytowego Sądu Powiatowego w Poznaniu na wydanie powodowi tegoż listu hipotecznego złożonego w depozycie sądowym pod znakiem 7 Dp. L. 24/26 księga depozytowa B. tom 1 strona 214, a księga przychodu B. l. 95. 2. Koszta sporu ponoszą pozwanym. 3. Wyrok jest tymczasowo wykonalny ewentl. za kaucję. — Poznań, dnia 1 marca 1927 r. Sekretarz Sądu Okręgowego.

580.

Tow. Akc. „Brzeskiauto”, zast. przez Zarząd w Poznaniu, ul. Dąbrowskiego 29 — powódka — zastąpiona przez adwokata Dr. Hoppego w Poznaniu, wytacza powództwo Romanowi Moszczeńskiemu, dotychczas zamieszkałemu w Poznaniu, ul. Franciszka Ratajczaka 11 a, u p. Musielak, obecnie nieznanego miejsca pobytu — pozwanemu — o 1384,15 zł i wzywa go na termin do ustnej rozprawy dnia 27 czerwca 1927 r. o godz. 10-tej, sala 28 Sądu Okręgowego w Poznaniu, z poleceniem obrania sobie zastępcy procesowego, uprawnionego do działania przed tymże sądem. Powódka w terminie wniesie: 1. pozwanego zasądza się na zapłacenie powodowi kwoty 1384,15 zł oraz równowartości 77,15 dolarów am., płatnych w złotych polskich według kursu w dniu zapłaty wraz z ustawowymi odsetkami od obu kwot od dnia 15 czerwca 1926 r. 2. Pozwany ponosi koszta sporu. 3. Wyrok jest tymczasowo wykonalny. — Poznań, dnia 10 marca 1927 r. Sekretarz Sądu Okręgowego.

## Sprawy Spółek i rej. handlowy.

581.

W tutejszym rejestrze stowarzyszeń Nr. 50 wpisano dnia 25 lutego 1927 r., że zapisane Stowarzyszenie „Bismarckbund” z Bydgoszczy zostało z urzędu z rejestru wykreślone. — Bydgoszcz, dnia 25 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

582.

W tutejszym rejestrze stowarzyszeń wpisano dzisiaj pod Nr. 36 przy „Landeskirchliche Gemeinschaft”, Stow. zap. w Bydgoszczy, że w miejsce dotychczasowego 1 przewodniczącego oraz rewizora zostali do zarządu wybrani: Juljusz Reeck z Bydgoszczy jako 1 przewodniczący, Franciszek Luhm z Płatnowic, pow. Bydgoszcz, jako rewizor. Reszta członków zarządu została ponownie wybrana. — Bydgoszcz, dnia 4 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

583.

W rejestrze stowarzyszeń zapisano dzisiaj pod Nr. 264 przy Stowarzyszeniu: „Stowarzyszenie Nauczycieli Doksztalających Szkół Zawodowych Poznań”. Nazwa Stowarzyszenia brzmi odąd: „Stowarzyszenie Nauczycieli i Przyjaciół Doksztalających Szkół Zawodowych”. Statut zmieniono uchwałą walnego zebrania z dnia 9-go maja 1926 r. w § 1 co do nazwy Stowarzyszenia i w § 14 co do podziału składek. Członka zarządu Józefa Małeckiego odwołano, na członka zarządu powołano Albina Stanisławskiego, nauczyciela z Poznania. — Poznań, dnia 22 lutego 1927 r. Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

584.

W naszym rejestrze spółdzielczym pod Nr. 29 odnośnie do firmy „Spójnia”, Spółka hodowców nasion, Spółki zapisanej z ograniczoną odpowiedzialnością w Śremie, zapisano: Po całkowitem rozdzieleniu majątku Spółki wygasło pełnomocnictwo likwidatorów. — Śrem, dnia 11 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

## Zapisy w rejestrze majątkowym.

585.

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano w dniu 30 grudnia 1926 r. pod Nr. 928, co na-

stępuje: Rolnik Emil Wendland z Kąkolewic i żona jego Wanda z domu Busse umową z dnia 27 listopada 1926 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową z wyłączeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Chodzież, dnia 29 grudnia 1926 r. Sąd Powiatowy.

586.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. 1253, że małżonkowie Pietrowiak Józef, osadnik w Bojanicach i Marjanna z domu Becela kontraktem z dnia 12 lipca 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego z wyłączeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Leszno, dnia 11 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

587.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. 1267, że małżonkowie Dąbrowski Wojciech, adwokat w Lesznie i Marja z Starków kontraktem z dnia 21 grudnia 1926 r. wykluczyli prawo małżonka do użytkowania i administracji majątku żony. — Leszno, dnia 15 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

588.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. 1268, że małżonkowie Picz Jan, rolnik w Frankowie i Michalina z domu Słotała kontraktem z dnia 17 maja 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego z wyłączeniem dalszego jej trwania w razie śmierci jednego z małżonków. — Leszno, dnia 20 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

589.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. 1269, że małżonkowie Goderski Henryk, kupiec w Lesznie i Marta z domu Górna kontraktem z dnia 15-go stycznia 1927 r. ustanowili całkowite rozłączenie majątkowe, mianowicie zaś wykluczyli prawa małżonka do administracji i użytkowania majątkiem żony. — Leszno, dnia 25 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

590.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. 1270, że małżonkowie Feige Robert, właściciel ziemski w Lesznie i Jadwiga z domu Ingehör, owdowiała Stock, kontraktem z dnia 30 grudnia 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Leszno, dnia 31 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

591.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. 1271, że małżonkowie Stępczak Władysław, rolnik w Radomyślu i Jadwiga z domu Klamka kontraktem z dnia 5 sierpnia 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego z wyłączeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Leszno, dnia 7 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

592.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. 1272, że małżonkowie Działyca Augustyn, rolnik w Brennie i Anna z domu Klankówna kontraktem z dnia 26 stycznia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego. — Leszno, dnia 14 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

593.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. 1273, że małżonkowie Kosiczyński Piotr, rolnik w Dominicach i Franciszka z domu Rolla kontraktem z dnia 10 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego z wyłączeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Leszno, dnia 14 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

594.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. 1274, że małżonkowie Prause Hermann, rolnik z Świę-

cichowy i Klara z domu Weigt kontraktem z dnia 18-go listopada 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego z wyłączeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Leszno, dnia 14 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

595.

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano dzisiaj na stronie R. M. 1699, że rolnik Wincenty Cierniak i żona jego Agnieszka z Cichoniaków w Pacanowicach kontraktem z dnia 17-go stycznia 1927 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową z wyłączeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Pleszew, dnia 7 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

596.

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano dzisiaj na stronie R. M. 1700, że rolnik Andrzej Korzeniewski i żona jego Anna z Łyskawków z Prokopowa kontraktem z dnia 15 listopada 1926 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową z wyłączeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Pleszew, dnia 7 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

597.

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano dzisiaj na stronie R. M. 1702, że gospodarz Roch Frank i żona jego Józefa z Śniadów w Dobrejnadzieji kontraktem z dnia 3 stycznia 1927 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową z wyłączeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Pleszew, dnia 9 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

598.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że mistrz rzeźnicki Franciszek Tyszer w Książu (Pozn.) i Stanisława z Buchwaldów kontraktem z dnia 26 lipca 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wyłączeniem dalszego jej trwania ze wspólnym potomstwem po śmierci jednego z małżonków. — Śrem, dnia 14 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

599.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że robotnik Wojciech Ruszkowski z Wieszczyzna i Marjanna z Jurgów, I voto Tomczakowa, kontraktem z dnia 7 stycznia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wyłączeniem dalszego jej trwania ze wspólnym potomstwem po śmierci jednego z małżonków. — Śrem, dnia 1 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

600.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że kowal Jan Joachimiak z Niestabina i Władysława z Dryjerów kontraktem z dnia 21-go stycznia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wyłączeniem dalszego jej trwania ze wspólnym potomstwem po śmierci jednego z małżonków. — Śrem, dnia 1 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

601.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Józef Musielak z Chwałkowa i Marjanna z Wolskich kontraktem z dnia 10-go listopada 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wyłączeniem dalszego jej trwania ze wspólnym potomstwem po śmierci jednego z małżonków. — Śrem dnia 5 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

602.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Józef Maj z Rusocina i Agnieszka z Woźniaków kontraktem z dnia 16 listopada 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wyłączeniem dalszego jej trwania ze wspólnym potomstwem po śmierci jednego z małżonków. — Śrem, dnia 5 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.